
Nowy trener Jezioraka zaczyna od porażki. Iławianie
przegrywają z liderem 0-4
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DKS Dobre Miasto, aktualny lider rozgrywek, gościł dzisiaj na Sienkiewicza, gdzie w meczu
9. kolejki IV ligi mierzył się z miejscowym Jeziorakiem, przed tym meczem 9. drużyną w tej
klasie.

To pierwszy ligowy mecz, gdy iławską drużynę poprowadził jako szkoleniowiec Jarosław
Chodowiec. W mijającym tygodniu zastąpił w tej roli Daniela Madeja, z którym klub
rozwiązał umowę za porozumieniem stron.

9. kolejka forBET IV ligi
Jeziorak Iława - DKS Dobre Miasto 0-4 (0-2)
Bramki:
0-1 - Michał Żukowski (31')
0-2 - Kacper Chojnowski (41')
0-3 - Kacper Chojnowski (54')



0-4 - Kamil Lullies (81')

Dzierżący lokatę lidera DKS w tym sezonie gra jak z nut. W aktualnym sezonie zespół z Dobrego
Miasta na 8 rozegranych spotkań 6 wygrał, raz zremisował i raz przegrał - u siebie z Tęczą Biskupiec
(2-3). Dzisiejszy rywal niebiesko-białych nie zaznał więc jeszcze w tym sezonie wyjazdowej porażki.
To właśnie chcieli dziś na własnym obiekcie zmienić iławianie, przystępujący do ligowej rywalizacji
po raz pierwszy pod skrzydłami nowego pierwszego trenera Jarosława Chodowca. Zwycięstwo w
meczu z liderem z pewnością podbudowałoby morale drużyny, która w poprzednim meczu
(wyjazdowe derby z Motorem w Lubawie, wygrane przez iławian 2-1) zapisała na swoje konto trzecią
wygraną w sezonie. W swojej przedmeczowej zapowiedzi Jeziorak przypomniał też, że w poprzednim
sezonie wygrał oba swoje spotkania z DKS-em.

Dzisiaj iławianie musieli przełknąć gorycz porażki. Jeziorak miał co prawda swoje szanse, dwukrotnie
w dobrej sytuacji był Szramka, niestety strzelał minimalnie niecelnie. Do tego za kartki pauzował
Krzysztof Kressin, ostoja obrony Jezioraka. Efekty? Bramki dające trzy punkty dobromiejskiej
drużynie strzelali: dwa razy Kacper Chojnowski, Michał Żukowski oraz Kamil Lullies, który dzisiaj
wrócił do gry po długiej nieobecności związanej z kontuzją. Iławianie przegrywają mecz z liderem
0-4. 

Jeziorak Iława: Kacper Włodarczyk - Kacper Kłosowski, Paweł Kolcz, Kota Imamoto, Paweł Szulc,
Arkadiusz Kuciński, Igor Szulc, Krystian Ogrodowski, Maksymilian Deredas, Grzegorz Kochalski,
Hubert Szramka. Rezerwa: Staroń, Igielski, Panek, Sedlewski, Solis, Turowski, Wiśniewski.

W przyszły weekend - w 10. kolejce IV-ligowych zmagań Jeziorak zagra na wyjeździe z Olimpią II
Elbląg.
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